
JEGYZŐKÖNYV  
 

Készült a Magyarkanizsai Községi Képviselő-testület 2015. május 29-én 10.00 órai kezdettel 
a Városháza nagytermében tartott XXVI.  ülésén.  
 Az ülésen jelen van: Almási Tibor, Bajúsz Konc Ágnes, Bata Ildikó, Bontovics István, 
Borislav Kojić, dr. Berényi Éva, Jenei Erzsébet, Lackó Róbert, Molnár Gizella, Nagy Tibor, Nikola 
Radmanović, Pósa Károly, Szabó József, Slađana Ilić, Tandari László, Törteli Telek Márta, Túrú 
Károly, Füzesi Tamás, Francsik József,  Hajder Hilda,  ifj. Hlavinka Imre, Horváth Gergely, Császár 
István,  Csitári László, Sarnyai Ibolya képviselő. 
 Hiányzik: Bacskulin István, Beszédes Ella, Nemes Anicéta, Horváth Dániel képviselő. 
 Jelen van még: dr. Bimbó  Mihály polgármester, Huzsvár Ervin polgármester-helyettes, 
Marija Milovanović KKT-titkár, Dukai Anna, a Községi Közigazgatási Hivatal vezetője, Fejsztámer 
Róbert, Községi Közigazgatási Hivatal gazdasági, pénzügyi és fejlesztési főosztályának vezetője, 
Kasza Attila, a Községi Közigazgatási Hivatal általános ügyek és társadalmi tevékenységek 
főosztályának vezetője, Domonkos Tibor, a költségvetési, pénzügyi és helyi adóigazgatási osztály 
vezetője, Halász  Mónika, Berec Sándor, Krekuska Róbert, Tóth Vilmos és Szarapka Ede, a Községi 
Tanács tagjai, dr. Katkics Zoltán polgármesteri tanácsnok, Varjú Potrebić Tatjana, a Regionális 
szakmai Pedagógus-továbbképző Központ, Túri Gábor fordító, valamint a közszolgálati tájékoztatási 
eszközök képviselői.  
 
 Az ülést Lackó Róbert képviselő-testületi elnök vezeti, jegyzőkönyvvezető Kovács Mária. 
 A képviselő-testületi elnök megnyitja az ülést, megállapítja, hogy az ülésen 25 képviselő van 
jelen, így az határozatképes.  
  
– A XXV. képviselő-testületi ülésen fölvett jegyzőkönyv elfogadása  
 – A képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a XXV. ülésén fölvett jegyzőkönyvet. 
   
  
 A képviselő-testület egyhangúlag megállapította az alábbi  

N A P I R E N D E T:   
1. Rendeletjavaslat a magyarkanizsai 5814 sz. ingatlanlapon fölvett ingatlan használati jogának a 

magyarkanizsai József Attila Könyvtárra való átruházásáról 
2. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsai Községi Településrendezési Közvállalatnak a 

közbeszerzésekről szóló törvény hatálya alá nem tartozó tevékenységek gyakorlása 
kizárólagos jogosultságával való fölruházásáról  

3. Rendeletjavaslat a 2014. évi magyarkanizsai községi költségvetés zárszámadásáról   
4. Határozati javaslat a 2014. évi magyarkanizsai községi költségvetés zárszámadás-

tervezetének könyvvizsgálatáról készített független könyvvizsgálói jelentés elfogadásáról   
5. A Magyarkanizsa községben található mezőgazdasági terület védelmének, rendezésének és 

használatának 2015. évi programja 
6. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ alapszabályának 

módosításáról és kiegészítéséről szóló döntés jóváhagyásáról 
7. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ díjjegyzékének 

jóváhagyásáról 
8. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ igazgatójának 

fölmentéséről  
9. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ igazgatójának 

kinevezéséről   
10. Határozati javaslat a biztonsági tanács egy tagjának fölmentéséről és kinevezéséről  
11. Képviselői kérdések 
 

 
A napirend elfogadását követően a testület áttért annak tárgyalására. 
 
 



 
Ad/1. Rendeletjavaslat a magyarkanizsai 5814 sz. ingatlanlapon fölvett ingatlan használati jogának a  
          magyarkanizsai József Attila Könyvtárra való átruházásáról 
 A napirendi pontot Kasza Attila ismertette.  
       VÉGZÉS: 

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai 5814 sz. 
ingatlanlapon fölvett ingatlan használati jogának a magyarkanizsai József 
Attila Könyvtárra való átruházásáról szóló rendeletet.  
Száma: 02-135/2015-I/B 

 
Ad/2. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsai Községi Településrendezési Közvállalatnak a  
          közbeszerzésekről szóló törvény hatálya alá nem tartozó tevékenységek gyakorlása kizárólagos  
          jogosultságával való fölruházásáról  

A napirendi pontot Berec Sándor ismertette. 
 A napirendi pont tárgyalásában részt vett: Tandari László. 
      VÉGZÉS: 

A képviselő-testület szótöbbséggel (23 igen, 2 tartózkodás mellett) meghozta 
a Magyarkanizsai Községi Településrendezési Közvállalatnak a 
közbeszerzésekről szóló törvény hatálya alá nem tartozó tevékenységek 
gyakorlása kizárólagos jogosultságával való fölruházásáról szóló rendeletet.  
Száma: 02-130/2015-I/B 

 
– A 3. és 4. napirendi pont összevont tárgyalását a képviselő-testület szótöbbséggel elfogadta (23 igen 
2 tartózkodó) 
– Bacskulin István és Nemes Anicéta képviselő csatlakoztak a testület munkájához. A képviselők 
száma: 27. 
 
Ad/3. Rendeletjavaslat a 2014. évi magyarkanizsai községi költségvetés zárszámadásáról   
Ad/4. Határozati javaslat a 2014. évi magyarkanizsai községi költségvetés zárszámadás-tervezetének  
          könyvvizsgálatáról készített független könyvvizsgálói jelentés elfogadásáról   

A napirendi pontot Domonkos Tibor ismertette. 
 A napirendi pont tárgyalásában részt vett: Ilić Slađana, Tandari László, Francsik József, 
Domonkos Tibor és Huzsvár Ervin.  
      VÉGZÉS: 

– A képviselő-testület szótöbbséggel (24 igen, 3 tartózkodás mellett) 
meghozta a 2014. évi magyarkanizsai községi költségvetés zárszámadásáról 
szóló rendeletet. 
Száma: 400-95/2015-I/B 
– A képviselő-testület szótöbbséggel (24 igen, 3 tartózkodás mellett) 
meghozta 2014. évi magyarkanizsai községi költségvetés zárszámadás-
tervezetének könyvvizsgálatáról készített független könyvvizsgálói jelentés 
elfogadásáról  szóló határozatot. 
Száma: 02-163/2015-I/B 

 
Ad/5. A Magyarkanizsa községben található mezőgazdasági terület védelmének, rendezésének és  
          használatának 2015. évi programja 

A napirendi pontot Halász Mónika ismertette.  
 A napirendi pont tárgyalásában részt vett: Bacskulin István, Francsik József, Tandari László 
és Halász Mónika.  
      VÉGZÉS: 

– A képviselő-testület szótöbbséggel (24 igen, 3 tartózkodás mellett) 
meghozta a Magyarkanizsa községben található mezőgazdasági terület 
védelmének, rendezésének és használatának 2015. évi programját. 
Száma: 320-198/2015-I/B 
 



 
Ad/6. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ alapszabályának  
          módosításáról és kiegészítéséről szóló döntés jóváhagyásáról 

A napirendi pontot Varjú Potrebić Tatjana ismertette. 
      VÉGZÉS: 

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Regionális Szakmai Pedagógus-
továbbképző Központ alapszabályának módosításáról és kiegészítéséről szóló 
döntés jóváhagyásáról szóló határozatot.  
Száma: 02-147/2015-I/B 

 
Ad/7. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ díjjegyzékének  
          jóváhagyásáról 

A napirendi pontot Varjú Potrebić Tatjana ismertette. 
      VÉGZÉS: 

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Regionális Szakmai Pedagógus-
továbbképző Központ díjjegyzékének jóváhagyásáról szóló határozatot.  
Száma: 02-148/2015-I/B 

 
– a képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a 8. és 9. napirendi pont együttes tárgyalását. 
Ad/8. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ igazgatójának  
          fölmentéséről  
Ad/9. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ igazgatójának  
          kinevezéséről   

A napirendi pontot Marija Milovanović ismertette. 
      VÉGZÉS: 

– A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Regionális Szakmai 
Pedagógus-továbbképző Központ igazgatójának fölmentéséről szóló 
határozatot. 
Száma: 02-152/2015-I/B 
– A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Regionális Szakmai 
Pedagógus-továbbképző Központ igazgatójának kinevezéséről szóló 
határozatot. 
Száma: 02-146/2015-I/B 
 

Ad/10. Határozati javaslat a biztonsági tanács egy tagjának fölmentéséről és kinevezéséről  
A napirendi pontot Marija Milovanović ismertette. 

      VÉGZÉS: 
– A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a biztonsági tanács egy 
tagjának fölmentéséről és kinevezéséről szóló határozatot. 
Száma: 02-129/2015-I/B 

 
Ad/11. Képviselői kérdések 
 – Bacskulin István képviselői kérdést tett fel a horgosi roma lakosságnak a vályogverésre 
használt terület kijelölésével kapcsolatban, a képviselők politikai hovatartozásának kimutatásával és a 
jégvédelmi rendszert működtetők juttatásával kapcsolatban (Száma: 9-103/2015-I/B) 

– Slađana Ilić: Az ellenzék az eddigiekben is és a továbbiakban is törekszik arra, 
konstruktívan együttműködjön a hatalmi pártokkal. Azért fordulunk az anyagok előterjesztőihez, hogy 
pontos magyarázatot kapjunk, az általunk feltett kérdésekre, és semmiképpen sem kívánunk 
apróságokba belekötni.  

– Tandari László: A menekültek ellepték a községet, fennáll a veszélye hogy fertőzéseket 
terjesztenek, ami ellen védekezni kell. Mit tesz a község ennek elhárítása érdekében? 

– Bacskulin István képviselő felajánlotta e havi térítményét egy magyarkanizsai tűzkárt 
szenvedett család megsegítésére és kérte a testület többi képviselőjét, hogy csatlakozzanak a 
felajánlásához.  



Francsik József: Javaslom, az ügyrendi szabályzattal összhangban a napirendi pontok 
vitájában, az előterjesztő válaszadását követően legyen mód a reagálásra. 

– Dr. Bimbó Mihály polgármester tájékoztatta a testületet a horgosi régi határátkelőhely július 
1-jén esedékes megnyitásáról.  

 
 
 Az ülés 11 óra 35 perckor ért véget. 
  
 
     Kovács Mária              Lackó Róbert, a 
 jegyzőkönyvvezető           képviselő-testület elnöke 
 
      
 


